[image: image1.png]

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
            11  ноября  2014 г.                                                                               № 18
Об установлении  тарифа за  одну помывку
в бане  пос. Кобралово с 01.01.2015 года
              В соответствии с п.п.10 п.1 ст. 17 Федерального  Закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов  МО «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Установить  с 01 января   2015 года тариф за одну помывку в бане пос. Кобралово   в размере  120  рублей.
2. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на исполняющего обязанности  заместителя главы администрации   Комарова С.А..
3. Решение вступает в силу с момента его принятия  и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
4. Контроль над исполнением данного Решения возложить на комиссию по вопросам  бюджетной и экономической политики.
5. Решение от 23.03.2011 года № 124 «Об установлении тарифа за  одну помывку

в бане  пос. Кобралово»  считать утратившим силу.

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»

    Е.В. Бордовская

2
3